MAX

Industrial auctioneers

= Gereedschappen » Metalen

Veiling Online veiling wegens bedrijfsbeéindiging

> Opening en sluiting

- Opening: maandag 2 september om 8:00 uur
- Sluiting: dinsdag 15 oktober om 19:00 uur

> Kijkdagen Adres

- vrijdag 11 oktober van 10:00 tot 15:00 uur

Memax BV
Snelliusstraat 36
7102 ED Winterswijk

Tel: 040 711 4004
> Afhalen

- vrijdag 18 oktober van 9:00 tot 16:00 uur
- zaterdag 19 oktober van 9:00 tot 12:00 uur



Algemene voorwaarden

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn uitsluitend van toepassing de algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden van Memax BV. Een exemplaar van de voorwaarden kan
worden gedownload op www.memax.nl of wordt op verzoek kosteloos toegezonden.

Vanwege de aard van de te leveren zaken wordt er geen enkele garantie verstrekt en/of
aansprakelijkheid aanvaard met betrekking tot kwaliteitseisen en kwaliteitsnormen.

Kijkdagen

Wij benadrukken dat het een veiling per opbod betreft met kijkdag(en) daaraan voorafgaand.
Bieden zonder naar deze kijkdag te gaan is voor eigen risico. Bezoeken van de kijklocatie
geschiedt op eigen risico.

Afhalen

De koper dient op de afhaaldag zijn koopovereenkomst (factuur) mee te nemen. Het laden van
wagens c.q. vrachtwagens zal geschieden met medewerking van Memax doch geschiedt op
volledige verantwoordelijkheid van de koper. Memax kan niet verantwoordelijk gesteld worden
voor schade tijdens laden.

Afhalen (ophalen van gekochte kavels) vindt alleen plaats op vermelde afhaaldatum, plaats en
tijd. Uw betaling dient uiterlijk 48 uur na de sluiting van de veiling te zijn voldaan op de
bankrekening vermeld op de factuur. Bij betaling factuurnummer vermelden.



Nr.

Beschrijving

Machines - (Excenter)persen

27819

koelsysteem test- en vul set Weber

Machines - Compressoren

27872

compressor Shamal incl. 500Itr drukvat en vriesdroger

Gereedschap - Diversen

27873
27870
27866
27865
27864
27863
27862
27861
27860
27842
27839
27837
27833
27832
27831
27830
27828
27745C
27745
27744
27743
27742
27740
27737
27730
27727
27726
27725
27724
27723

velgen met banden / 4 stuks / 205/55R16 91H
kist met diverse gereedschap
einddemper voor Opel / Sebring
looplampen / 4 stuks NIEUW
werkhandschoenen / 48 paar NIEUW
heggenschaar Bosch 42cm

diverse spanbandjes

verlengsnoer 380V ca 25 meter
kachel Kelfort

fohn

assortiment slangenklemmen
assortiment bevestiging beugels
assortiment kabelschoen

borenset 1-10mm

assortiment AEP stekkers incl. tang
assortiment carterplug ringen
assortiment zekeringen

Combinatie van ladekast en legplankkast / balie Schafer (4 kavels)

ladekast en legplankkast / balie Schafer
ladekast en legplankkast / balie Schafer
ladekast en legplankkast / balie Schafer
ladekast en legplankkast / balie Schafer
transportkar traploper

radio Ironside

banden reparatie set voor vanuit de binnenzijde
breekmessen set

assortimentskoffers met diverse inhoud
spot repair set Rodac

assortiment o-ringen

dichtringen set Valeo

Openingsbod

€ 20,00

€ 500,00

€ 50,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 25,00
€ 20,00
€5,00
€5,00
€5,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 400,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 15,00
€5,00

€ 10,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00



Nr.

27721

Beschrijving

roetfilterclean set in een koffer

Gereedschap - Gereedschap

27869
27868
27867
27849
27847
27846
27844
27838
27836
27835
27834
27826
27825
27824
27823
27822
27821
27820
27818
27816
27815
27814
27813
27812
27811
27810
27809
27808
27806
27804
27803
27802
27801
27800
27799
27795
27791

knipschaar / 2 stuks

krachtdoppen set / niet compleet
holpijp set

aandrijfashoezen spreider
accuschroefmachine incl. acculader
slagmoersleutel incl. accu en acculader
common rail stroom meterset Gunson
tap- boren set

reparatieset voor remleidingen en carterplug
remzuiger terugstelset Weber
remzuiger terugstelset

multimeter

set knikdoppen

schuifmaat digitaal

doppen set USpro

verlengdoppen set SP

doppenset Lok-Typ

timing set Midlock

ratelset Stahlkaiser / uitschuifbaar
fels gereedschap Midlock
bandenmeter / 2 stuks

torx-set Sonic

inbus-set Sonic

kunststof beitel set

de-montage set voor autoradio's
compressie test set Midlock
doppenset voor oliefilters
krachtverleng stukken Sonic / set
slangenklem de-montage tang
moment sleutel Gedore

moment sleutel Facom

moment sleutel Facom

luchtsleutels 2 stuks

luchtsleutels 2 stuks

boormachine Bosch

bankschroef bekbreedte 10cm NIEUW
haakse slijper DeWalt

Openingsbod

€ 20,00

€ 15,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 30,00

€5,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 20,00



Nr.

27734
27733
27732
27731
27728
27722
27720

Beschrijving

bak met diverse gereedschap

meetlint / 2 stuks

soldeerbout Weller

spanningzoekers / 6 stuks

uitlees module Launch / APK2 EOBD
lekkage tester voor cilinderkoppen Midlock
magnetische dopsleutel houder

Gereedschap - Hefbrug

27759
27758
27757

Intern transport en opslag - Container en opslag

27885

Intern transport en opslag - Kantine/kantoor

27874
27741

Intern transport en opslag - Kunststof bakken

28272
28271
28270
28269
28268
28267
28266
28265
28264
28263
28262
28261
28260
28259
28258

4 koloms hefbrug Ravaglioli met brugkrik
schaarhefbrug Ravaglioli
2 koloms hefbrug Ravaglioli

opslagcontainer

kistje met diverse muntstukken
tafel met 3 stoelen

opslagbakken Engels 8 stuks / h43 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 12 stuks / h34 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 4 stuks / h44 x 80 x 60cm
opslagbakken 6 stuks / h32 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
opslagbakken Engels 6 stuks / h34 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 6 stuks / h34 x 80 x 60cm
magazijnbakken 15 stuks / 14 x 62 x 82cm
opslagbakken Engels 15 stuks / h14 x 80 x 60cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 80cm
opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 80cm

Openingsbod

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00

€ 750,00
€ 500,00
€ 500,00

€ 350,00

€ 50,00
€ 20,00

€ 40,00
€60,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00



Nr. Beschrijving

28257 opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 80cm
28256 opslagbakken Engels 6 stuks / h34 x 80 x 60cm
28255 opslagbakken Engels 6 stuks / h34 x 80 x 60cm
28254 opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
28253 opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
28252 opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm
28251 opslagbakken Engels 9 stuks / h23 x 60 x 40cm

Intern transport en opslag - Magazijn
27708 stapelbak kunststof / 1 stuk

27707 stapelbak kunststof / 1 stuk
27706 stapelbak kunststof / 1 stuk
27705 stapelbak kunststof
27704 stapelbak kunststof

27703 stapelbak kunststof

Intern transport en opslag - Magazijnstellingen
27859 magazijnstelling 68 staanders en 450 planken Schafer

27858 magazijnstelling 145 staanders en 140 planken Schafer
27857 magazijnstelling 30 staanders en 92 liggers Schafer

Intern transport en opslag - Voertuigen
27702 Opel Aquila 1.2 bouwjaar 2004
27701 Dacia Sandero bouwjaar 2011

Intern transport en opslag - Werkplaats toebehoren
27884 koelmiddel terugwinningsmachine Pro-Set incl. transportwagen

27883 bandenapparaat TCE Europe
27882 kabelhaspel Zeca

27881 kabelhaspel Zeca met lamp
27880 luchtslanghaspel Raasm
27879 kabelhaspel Zeca met lamp
27878 kabelhaspel Zeca

Openingsbod

€ 45,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 45,00

€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00

€ 50,00

€ 1000,00
€ 50,00
€ 750,00

€ 350,00
€ 350,00

€ 200,00
€ 450,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00



Nr.

27877
27876
27875
27871
27856
27855
27854
27853
27852
27851
27850
27848
27845
27843
27841
27840
27829
27827
27817
27807
27805
27798
27797
27796
27794
27793
27792
27790
27789
27788
27787
27786
27785
27784
27783
27782
27781
27780
27779
27778
27777
27776
27775
27774

Beschrijving

luchtslanghaspel Raasm

hefbrug 2 koloms

hefbrug 2 koloms

gereedschapswagen incl. diverse gereedschap
bandenrek 14 staanders en 60 liggers Schafer / L1240cm
bandenrek 14 staanders en 70 liggers Schafer / L1240cm
bandenrek 15 staanders en 72 liggers Schafer / L1830cm
bandenrek 12 staanders en 54 liggers Schafer / L1860cm
bandenrek 8 staanders en 34 liggers Schafer / L1240cm
bandenrek 8 staanders en 34 liggers Schafer / L1240cm
legbordenstelling 6 staanders en 30 legborden
werklamp 2 stuks, waarvan 1x voor de motorruimte
spiraal verenklem

aanhanger verlichting test set

rem ontluchting systeem Meclube

remvloeistof tester

branderset met 2 flessen

plaklood

bandenreparatie set

afbraamschijven / 12 stuks

diagnose apparaat Maxi Scan

acculader 12V

accu lader Ferve 12V-24V

accu tester6/12Vv

jump starter Sonic 12V

startkabelset

verlengsnoer 380V ca 10 meter

kast van metaal

kast van metaal

assortimentskast met lampen

wandkast voor gereedschap Facom

Plymovent uitlaatgas afzuiging

Plymovent uitlaatgas afzuiging

kabelhaspel Zeca

kabelhaspel met lamp Zeca

luchtslanghaspel Zeca

kabelhaspel Zeca

kabelhaspel met lamp Zeca

luchtslanghaspel Zeca

luchtslanghaspel Zeca

kabelhaspel Zeca

kabelhaspel met lamp Zeca

werkbank met hout werkblad

uitlijn apparatuur Ravaglioli

Openingsbod

€ 20,00
€ 350,00
€ 350,00
€ 150,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00
€ 100,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 10,00

€ 30,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 50,00

€ 50,00
€ 200,00
€ 200,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00
€ 100,00
€ 400,00



Nr.

27773
27772
27771
27770
27769
27768
27767
27766
27765
27764
27763
27762
27761
27760
27756
27755
27754
27753
27752
27751
27750
27749
27748
27747
27746
27739
27738
27736
27735
27729

Beschrijving

garagebok

gereedschapswagen Facom incl. diverse gereedschap
gereedschapswagen Facom incl. diverse gereedschap
motorsteun Omega

airco vulstation Dual RR2 incl. manometerset
garagekrik 2ton

garagekrik 3.2 ton

diagnose apparaat Bosh KTS540

olie opvang systeem RAASM

lasapparaat Tico

werkbank met bankschroef

motortakel opklapbaar

deeltjes teller AREX PNC500

viergastester AREX 400

remmentest bank AREX

pers OMA 30ton

assortimentskast met diverse inhoud

rek met diverse vloeistoffen en lekbak

mobiel luchtreservoir voor banden

bandenapparaat Condor

balanceer apparaat Ravaglioli H-serie

stellingrek

bandenrek 8 staanders en 56 liggers

veiligheidsset voor het de-monteren van elektrische auto's
werkbank met bankschroef

wandrek van metaal incl. diverse inhoud

hydraulisch redgereedschap Holmatro

gasfles met R134A / 2 stuks

gasfles met stikstof voor airco's

verkeersspiegel 4 stuks

Openingsbod

€ 30,00
€ 150,00
€ 150,00

€ 50,00
€ 750,00

€ 10,00

€ 20,00
€ 200,00

€ 75,00
€ 150,00
€ 100,00

€ 75,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 750,00
€ 200,00

€ 50,00
€ 100,00

€ 25,00
€ 500,00
€ 350,00

€50,00

€ 50,00

€ 30,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 350,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 20,00



